
Kategoria

Zarządzenia

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej  w Osiu ze Szkołą Filialną w Brzezinach

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 i poz. 762) , art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz § 2 rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje:

 

Ostatnia aktualizacja
25/03/2022
Data opublikowania
25/03/2022
Autor
trokaj

Source URL:
https://bip.osie.pl/aktualnosc/zarzadzenia/705-zarzadzenie-nr-26322-wojta-gminy-osie-z-dnia-24-marc
a-2022-r


